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Bakanlıktan ayçiçek yağı kararı
Ticaret Bakanlığı, et ve ayçiçek yağı
ihracatında önemli bir değişikliğe gitti. Karar
Resmi Gazete'de yayımlandı.

EKONOMI

86 terörist etkisiz hale getirildi
İçişleri Bakan Yardımcısı İsmail Çataklı,
Şubat ayı içerisinde 86 teröristin etkisiz hale

GÜNDEM

Erdoğan yastıkaltı dedi… Kalem
fahişeleri!

Kudurdular yine…

Ağızlarından köpükler saça saça “yastıkaltındaki zulalarımıza göz mü dikti,
efendimisssss” diye gözlerini pörtlete pörtlete sahiplerine el ovuşturmaya
başladılar…

Erdoğan’ın, efendilerini yeniden ters köşe yapmasından korkuyorlar…

Alayı MI6, BND, CIA, MOSSAD gibi istihbarat örgütlerinin beslemeleridir
çünkü… Beslemelik bunlarda karaktere dönüşmüştür.

E haliyle de Başkan Erdoğan’ın bu “bıçak sırtı” sürecin üstesinden
gelmesini istemezler. 

Bu yüzden hep bir ağızdan uluyarak, milletin yastıkaltı gücüyle IMF’ye,
uluslararası kredilendirme kuruluşlarına nişan almasını istemezler!

 

 

Yastıkaltı, uluslararası kredilendirme kuruluşlarının, Türk ekonomisini
sırtından hançerleme operasyonlarında hesaba katmadıkları bir gizli silahtır
çünkü!

Yastıkaltı, IMF’nin Türk ekonomisini teknik nakavt etme hamlesine karşı
çekilmiş “şah ve mat”tır!

Yastıkaltı, Avrupa Parlamentosu’nun hedef aldığı Türk ekonomisinin “aşil
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Abdurrahman Dilipak

04 Mart 2022

Tükürün maskeli vicdanına asrın

 

Ahmet Gülümseyen

04 Mart 2022

Aykut Demir ve ‘savaşa hayır’ tişörtü!..

 

Ahmet Varol

04 Mart 2022

İkinci Kudüs fatihi Selahaddini Eyyubi

Ali Karahasanoğlu

04 Mart 2022

Atatürkçü Düşünce Derneği, Milli
Görüşçüleri niye alkışlıyor?
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getirildiğini açıkladı.

Rusya-Türkiye arasında kötü gelişme
Rusya'nın Ukrayna ile yaşadığı kriz nedeniyle
Moskova-İstanbul arasındaki uçak
seferlerinin süresi 5 saat uzadı.

DÜNYA

Prof. Dr. Mim Kemal Öke, kendisine
gelen masonların yaptığı teklifi açıkladı!
Prof. Dr. Mim Kemal Öke, dedesinin mason
arkadaşları tarafından masonluğa davet
edildiğini açıkladı. Teklifi reddeden Öke,
babasından takdir..

AKTÜEL

Reuters az önce duyurdu: Rusya gazı
kesti
İngiliz Reuters Haber Ajansı, Rusya'nın
yaptırımlara karşılık olarak Avrupa'ya gaz
akışını durdurduğunu duyurdu.

DÜNYA

Ateşkes olmazsa Rusya ağır kayıp
verebilir
Rusya’nın Ukrayna’yı işgal girişimini
değerlendiren ASSAM Başkan Yardımcısı
Ersan Ergür, “Rusya, ateşkes olmaması
durumunda beklemediği kayı..

DÜNYA

Belçika'da marketlerden Rus malları
kaldırılıyor
Belçika'da bulunan büyük maket zincirleri
raflarında Rus ürünlerine yer vermemeye
başladı.

DÜNYA

CHP'li Tuncay Özkan'a "Sen kimsin?
Defol git!" diyen İyi Partili kim?
AK Parti ve Tayyip Erdoğan düşmanlığında
birleşen 6 partinin 28 Şubat'ta
gerçekleştirdiği toplantıya İyi Parti Grup
Başkanvekili Müsavat Der..

MEDYA

Gecenin flaş haberi Resmi Gazete’den
geldi: Vahit Kirişçi Pakdemirli’nin yerine
geldi!
Görevden af talebi kabul edilen Tarım ve
Orman Bakanı Bekir Pakdemirli'nin yerine

GÜNDEM

tendonunun” gözle görülmeyen koruma kalkanıdır!

Yastıkaltı, milletin “ya devlet başa ya kuzgun leşe” duyarlılığıyla karşı atağa
kalkmasıdır!

Milletin yastıkaltı parası bu yüzden kıymetlidir işte… Bu yüzden
kurtarıcıdır… Bu yüzden bereketlidir. 

Gönülden kopandır çünkü… Helal paradır… Ya hürriyet ya ölüm noktasında
verilen ille de hürriyet, her şeye rağmen hürriyet kararlılığıdır!

Şer muhalefetin bizi yeniden IMF mandası yapmak için kırk entrika
ürettikleri şu günlerde bize düşen, vatan millet uğruna saflarımızı
sıkılaştırmaktır! 

IMF’nin, uluslararası kredilendirme kuruluşlarının Türkiye’yi maruz bıraktığı
bu ekonomik şiddetin, FETÖ&PKK teröründen bir farkı yoktur bu
anlamda…

Zira seçim öncesi ayan beyan gördük ki, IMF ve uluslararası kredilendirme
kuruluşlarının Türkiye’ye uyguladıkları ekonomik terörün, FETÖ&PKK
teröründen bir farkı yoktur! Zira IMF’nin de uluslararası kredilendirme
kuruluşlarının da hedefi Türkiye’yi bir sömürge haline getirmektir. 

Yunanistan’ın haline bakın… Çipras’ın her bağımsız kararında, IMF’in
tasmasını sıkarak nasıl da terbiye ettiğine bakın… Halkı cayır cayır
yanarken, IMF ve BM onayı olmadan Türkiye’den gelecek yardımı dahi
kabul edemediğini görmediniz mi?

Başkan Erdoğan bu düzene boyun mu eğsin istiyorlar şimdi? Türkiye
yeniden IMF mandası mı olsun istiyorlar? Türk milletinin çalışıp,
kendilerini ekonominin tanrıları olarak gören bu firavunları daha da zengin
etsin mi istiyorlar?

Hiiiiç kusura bakmasınlar ama o eski Türkiye yok bu firavunların karşısında
artık! Başına vurup elinden ekmeğini çaldıkları millet yok!

Bu milletin bağımsızlığı söz konusu olduğunda nasıl “deli” bir millet
olduğunu 15 Temmuz’da onlara gösterdik! Oyunlarını bozduk
Elhamdulillah! Tuzaklarını başlarına geçirdik! Bu milleti sömürge haline
getirmelerine müsaade etmedik! IMF mandası yaptırmadık! Dövizlerimizi
bozdurduk! Yine bozdururuz!

Biz liderimiz gibi “Zoru başarırız, imkânsız zamanımızı alır” zira!

Kurtuluş savaşında ekmeğimizden caydığımız gibi… Malımızdan,
canımızdan caydığımız gibi… Bin kere de “bağımsızlığımızla” sınansak yine
malımızla canımızla kıyama hazırız!

Malsa mal… Cansa can… Ölümden korkmuyor bu millet! Var mı ötesi?
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Vahit Kirişçi atandı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan net konuştu:
İndirim nedeni olmayacak
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
Kadem 4. Olağan Genel Kurulu'nda
açıklamalarda bulundu. Erdoğan "Yeni
düzenlemeyle artık kadına yönelik ..

GÜNDEM

Çocukları yaşında delikanlılar vatan uğruna, millet uğruna şehadeti göze
alırken, vatanını, dinini, imanını üç kuruşa satan kalem fahişeleri
paniklemiş dert mi? 
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